УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

01.07.2015                   35р

______________ № _____________
                        г. Мариуполь

Об официальном веб–сайте

Донецкого областного совета

 С целью обеспечения прозрачности и открытости деятельности

областного совета, предоставления гражданам и юридическим лицам

информации общего пользования через глобальную информационную сеть

Интернет (далее – сеть Интернет), руководствуясь статьей 55 Закона

Украины «О местном самоуправлении Украины»:

1. Утвердить Положение об официальном веб–сайте Донецкого

областного совета в сети Интернет (далее – Положение), прилагается.

 2. Структурным подразделениям исполнительного аппарата

областного совета обеспечивать своевременное предоставление материалов в

пресс-службу управления по обеспечению деятельности руководства

областного совета для наполнения разделов официального веб–сайта

областного совета в соответствии с Положением.

3. Пресс-службе управления по обеспечению деятельности руководства

областного совета  обеспечить модерирование и редактирование

информационного наполнения официального веб–сайта областного совета.

4. Координацию работы по выполнению данного распоряжения

возложить на управляющего делами исполнительного аппарата областного

совета Донецкову С.А.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя областного совета                                           И.Г. Коваль